
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 245км

АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

Назив на линијата: Струмица - Скопје

ЕМБ: 5312469

Време на последна промена:21.07.2022 10:26:19.150

Ново барање

Одбиено

LP531246966631026

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:3016:30ШтипСкопјеБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 115:3015:45ШтипСкопјеСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:1507:28СкопјеШтипСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 115:3014:30Македонска КаменицаСкопјеСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 115:3014:30ШтипСкопјеСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:3016:35Македонска КаменицаШтипСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 115:3015:15ШтипСкопјеБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 108:1509:30СкопјеШтипБерово-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 106:4005:40Македонска КаменицаДелчевоДелчево - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 106:4005:40СкопјеДелчевоДелчево - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 107:0506:05СкопјеМакедонска КаменицаДелчево - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:3015:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:3016:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:3016:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:3015:30ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 104:4005:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 104:4003:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 104:4005:00ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 104:4003:30ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 108:1508:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 116:3017:35СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 108:1509:00СкопјеШтипСтрумица - СкопјеСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 116:3015:05СтрумицаШтипСтрумица - СкопјеСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 245км

АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

Назив на линијата: Струмица - Скопје

ЕМБ: 5312469

Време на последна промена:21.07.2022 10:31:21.127

Ново барање

Одбиено

LP531246966631031

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:3014:30Македонска КаменицаСкопјеСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:4005:40Македонска КаменицаДелчевоДелчево - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 106:4005:40СкопјеДелчевоДелчево - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 107:0506:05СкопјеМакедонска КаменицаДелчево - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:3015:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:3016:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 104:4003:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 104:4005:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 245км

АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

Назив на линијата: Струмица - Скопје

ЕМБ: 5312469

Време на последна промена:21.07.2022 10:43:40.080

Ново барање

Одбиено

LP531246966631043

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 114:3014:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 114:3015:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:1005:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:1006:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 53км

ДАЈО ТУРС - Неготино

Назив на линијата: Валандово - Неготино

ЕМБ: 6409032

Време на последна промена:21.07.2022 09:33:07.933

Ново барање

Делумно одобрено

LP640903267270933

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 105:4306:30НеготиноВаландовоБитола-СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 102км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Кавадарци - Скопје

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена:21.07.2022 12:39:40.113

Ново барање

Одбиено

LP580211366751239

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 108:4509:00СкопјеКавадарциСкопје - КавадарциЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:21.07.2022 09:33:26.080

Ново барање

Одбиено

LP700240876450933

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 107:4508:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:0005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 107:4507:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:1507:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:1509:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:1506:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:1507:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:1509:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:1507:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 207:1507:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 311:0011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 309:0009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:0010:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:1512:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 411:1511:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 413:1512:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 411:1510:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:1512:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 413:1513:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 413:1513:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 515:0014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 517:0016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС



Поаѓање број 515:0014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:0015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:0017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:0015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 618:0018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 618:0017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:4517:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 717:4518:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 717:4517:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 719:4519:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 719:4520:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 717:4517:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 719:4519:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:4517:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 719:4519:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3019:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 821:0020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 821:0021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 819:3020:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 821:0021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 913:1513:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 914:3015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 913:1513:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 914:3014:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 914:3013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:21.07.2022 09:43:21.907

Ново барање

Одбиено

LP700240876450943

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:1006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 108:1008:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:1005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:1006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:0009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:0009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 207:0007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 310:1010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 311:4011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 310:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:4012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:1010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 411:1011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 412:5012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 411:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 412:5013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:4013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 515:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 513:4013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 513:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 614:4014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 616:3016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 614:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 717:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 718:4018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 818:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 818:1018:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3020:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 818:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 920:4020:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0022:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:21.07.2022 10:16:19.043

Ново барање

Одбиено

LP700240876451016

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:1507:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 109:3009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 107:1506:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 107:1507:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 109:3009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 107:1507:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 107:1507:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 206:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:4508:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 206:0005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 206:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:4507:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 318:3019:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 321:0020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 321:0021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 321:0021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 318:3018:40СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 318:3017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 412:3012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 412:3012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 412:3013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 414:3014:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 414:3013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 507:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС



Поаѓање број 507:0007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 509:0009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 507:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 507:0007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 509:0009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 507:0007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 507:0007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 610:1010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 611:4011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 610:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 611:4012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 610:1010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 711:1011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 712:5012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 711:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 712:5013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 813:4013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 815:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 813:4013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 813:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 815:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 815:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 815:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 914:4014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 916:3016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 914:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 916:3017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 916:3016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 1017:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 1017:1017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1018:4019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1017:1017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1018:4018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1017:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 1018:4019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 1118:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ



Поаѓање број 1118:1018:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1119:4520:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1119:4519:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1119:4519:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1118:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 1119:4519:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 40км

ЈОЦО ТУРС МС - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Скопје

ЕМБ: 6227457

Време на последна промена:21.07.2022 09:10:45.130

Ново барање

Одбиено

LP622745766440910

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 104:4005:00СкопјеКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 212:2012:30КумановоСкопјеСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 209:0809:30СкопјеКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 209:0808:45СкопјеКумановоКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ

Поаѓање број 212:2012:45КумановоСкопјеКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ

Поаѓање број 320:2020:00СкопјеКумановоОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 320:2020:40СкопјеКумановоКуманово - СкопјеЈОЦО ТУРС МС

Поаѓање број 321:2021:40КумановоСкопјеКуманово - СкопјеМАМЛИ-ТРАВЕЛ

Поаѓање број 321:2021:00КумановоСкопјеКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 320:2020:00СкопјеКумановоСкопје - КумановоРУЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 174км

МАРТИНОСКИ - Струга

Назив на линијата: Струга-Скопје

ЕМБ: 6053181

Време на последна промена:21.07.2022 09:40:42.293

Барање за промена

Одбиено

LP605318166760940

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 184км

ПАН ПРОМЕТ  - Велес

Назив на линијата: Велес - Охрид

ЕМБ: 4249933

Време на последна промена:21.07.2022 11:24:35.103

Ново барање

Одбиено

LP424993366521124

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 118:0017:00ВелесОхридВиница - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:0007:00ОхридВелесШтип-Битола-СтругаГАЛЕБ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 94км

ФИЛЕ ТУРС - Кратово

Назив на линијата: Крива Паланка - Штип

ЕМБ: 6316441

Време на последна промена:21.07.2022 11:20:44.210

Барање за промена

Одбиено

LP631644171111120

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:3119:33ПробиштипПишицаПробиштип-ШтипФИЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 107км

ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Куманово - Гостивар

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена:21.07.2022 10:24:53.900

Ново барање

Делумно одобрено

LP486282167821024

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 220:0020:00ГостиварКумановоОхрид - КумановоГАЛЕБ


